ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Котельничского района Кировской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2010 №119

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки территории
Чистопольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного са
моуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании пункта 12
статьи 22 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котель
ничского района Кировской области, ст. 33 Градостроительного кодекса РФ.

Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в часть 3 «Градостроительные регламенты» «Правил землеполь
зования и застройки территории Чистопольского сельского поселения Котельничского рай
она Кировской области»: (Приложение)

2.Поручить главе муниципального образования Чистопольское сельское поселение
Н.Г.Втюриной.:

2.1. Направить в регистрационный орган в течении 15 дней со дня подписания изме
нений в «Правила землепользования и застройки территории Чистопольского сельского по
селения Котельничского района Кировской области» в соответствии с действующим законо
дательством.

2.2. Опубликовать (обнародовать) данное решение «О внесении изменений в «Прави
ла землепользования и застройки территории Чистопольского сельского поселения Котель
ничского района Кировской области» в информационном бюллетене Чистопольского сель
ского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодатель
ством.

Глава Чистоп

Приложение к решению
Чистопольской сельской Думы

от 30.12.2010 № 119

Изменения в «Правила землепользования и застройки территории
Чистопольского сельского поселения

Котельничского района Кировской области.

1. В основные виды разрешенного использования земельных
участков территориальной зоны Ж -1 - зоны индивидуальной
жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного
типа включить вид разрешенного использования - личное
подсобное хозяйство;

2. В условно разрешенные виды использования земельных участков
в территориальной зоне С -1 - зоне сельскохозяйственных угодий
включить вид разрешенного использования - индивидуальные
жилые дома; в основные виды разрешенного использования
включить вид разрешенного использования - личное подсобное
хозяйство.

Глава
Чистопольского с/поселения Н.Г.Втюрина